АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 11 »  февраля   2015 г.                       №  16
х. Бесплемяновский

Об определении объектов и видов работ для осужденных к мерам наказания в виде обязательных работ на 2015 год

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, а также Федеральным законом от 30.12.2006 года № 273-ФЗ «О внесении изменений в статьи 25 и 44 Уголовно-исправительного кодекса Российской федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень объектов и видов обязательных работ, организуемых на территории Бесплемяновского сельского поселения в 2015 году (приложение № 1, 2).
2. Администрации Бесплемяновского сельского поселения осуществлять учет граждан, направленных на обязательные  работы.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационных стендах согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                              С.С.Дворянчикова

Согласовано:
Начальник филиала по Урюпинскому району
ФКУ  УИИ  УФСИН России
по Волгоградской области
майор внутренней службы                                               Р.В.Шаляпин

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                           С.С.Дворянчикова

Приложение № 1
к постановлению администрации
от 11.02.2015 г. № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов обязательных работ, организуемых на территории Бесплемяновского сельского поселения в 2015 году.

1. Администрация Бесплемяновского сельского поселения.

Приложение № 2
к постановлению администрации
от 11.02.2015 г 3 16

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]видов обязательных работ, организуемых на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района.

1. Очистка лесополос от мусора.
2. Очистка придорожных и водоотводных канав.
3. Очистка от мусора автобусной остановки.
4. Очистка от мусора скотомогильника.
5. Вырубка деревьев и кустарников.
6. Благоустройство, очистка и озеленение территории сельского поселения, уход за зелеными насаждениями.
7. Уборка территории водного объекта.
8. Косметический ремонт памятника  Героям ВОВ и уход за территорией памятника.
9. Выкос травы на территории сельского поселения.
10. Подсобные работы при ремонте водопроводных колонок.
11. Очистка зон санитарной ответственности и около скважин в хуторах Бесплемяновский и Ржавский.
12. Благоустройство территории около общественных колодцев.
13. Ремонт хозяйственных построек администрации сельского поселения.
14. Ремонт и покраска штакетника.
15. Вспомогательные работы по санитарному содержанию детской площадки.
16. Погрузочно-разгрузочные работы на территории сельского поселения.
17. Вспомогательные работы при подготовке к отопительному сезону.
18. Побелка деревьев.